УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 04 04- £ № 3  ~f*0

город Белореченск

Об организации работы по проекту ранней профессиональной
ориентации обучающихся 6-11 классов ОО «Билет в будущее»

на территории МО Белореченский район в 2022 году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края от 30.03.2022 № 726 «О реализации Всероссий
ского проекта по ранней профессиональной ориентации школьников 6-11 клас
сов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» на территории Крас
нодарского края в 2022 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень образовательных организаций, участников про
екта по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов «Би
лет в будущее» на территории муниципального образования Белореченский
район в 2021 году (Приложение 1).

2. Назначить Багнюкову Т. В., ведущего специалиста МКУ ЦРО, коор
динатором проекта ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11
классов «Билет в будущее» на территории муниципального образования Белоре
ченский район в 2021 году.

3. Руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ ООШ 7
Масловой В.И., МБОУ СОШ 12 Мзгот В.В., МБОУ СОШ 16 Сергеевой И.Б.,
МБОУ СОШ 18 Дашко О.В.:

3.1. назначить ответственных лиц (педагогов-навигаторов) за реализа
цию проекта ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов
«Билет в будущее» в образовательной организации в 2022 году;

3.2. определить контингент обучающихся, участвующих в проекте ран
ней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в буду
щее» в 2022 году, в соответствии с приложением 1 и представить списки в фор
мате excel до 7 апреля 2022 года на эл. адрес bel cro@mail.ru;

3.3. обеспечить реализацию проекта в соответствии с распорядитель
ными и нормативными документами.

4. Контроль за

/ Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район Домский

mailto:bel_cro@mail.ru

с

Приложение 1
к приказу У О
МО Белореченский район
от pty /У/ .У»

Перечень
образовательных организаций, участников проекта по ранней профессиональ
ной ориентации обучающихся 6-11 классов «Билет в будущее» на территории

муниципального образования Белореченский район в 2022 году

Наименование
образовательной

организации

Педагоги-
профнавига-

торы

Квота обучаю
щихся на профес
сиональные пробы

Квота обуча
ющихся для
регистрации
на платформе

Всего обуча
ющихся для
регистрации

на платформе
МБОУ ООШ 7 1 35 25 60

МБОУ СОШ 12 1 35 25 60
МБОУ СОШ 16 1 40 20 60
МАОУ СОШ 18 1 40 20 60

4 школы 4 150 90 240

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район Г.В. Домский